МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРООНЕЖСКОЕ»
четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от 20 марта 2019 года № 156
О награждении Почетной грамотой муниципального Совета  МО «Североонежское»
В соответствии с Положением о Почетной грамоте муниципального Совета муниципального образования «Североонежское» (утв. решением муниципального Совета  МО «Североонежское» от 20 июня 2017г. №48), ходатайством депутата муниципального Совета МО «Североонежское» О.Е.Кулаковой и директора  МКУК «Североонежского  социально-досугового центра» Е.А. Бутук в связи с Днем работника культуры муниципальный Совет решает:
1.Наградить Почетной грамотой муниципального Совета муниципального образования «Североонежское» за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником Днём работника культуры:
-Бутук Елену Анатольевну – директора МКУК «Североонежского социально - досугового центра»,
-Шабанову Татьяну Васильевну – художника-оформителя МКУК «Североонежского  социально-досугового  центра».
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3.Контроль за реализацией указанного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социальной политики и вопросам этики и регламента муниципального Совета МО «Североонежское».

Председатель муниципального Совета

Муниципального образования

«Североонежское»

        Е.Л. Фенглер